

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому №2 а по ул. 8 Марта за 2020 год

1	2	3	4	5	6	7		9	10	11
						Разность(+/-) между объемами выполненных работ и	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
Входящий остаток						65482,85	53425,75			3188,00
Январь	7675,23	15270,52	7082,41	5867,49	5471,27	592,82	1807,74	1	3	253,3
Февраль	5372,81	5471,27	7082,41	6263,37	6290,31	-1709,60	-890,56	1	3	253,3
Март	4106,41	6290,31	7082,41	5109,07	8263,65	-2976,00	-1002,66	1	3	253,3
Апрель	6583,97	8263,65	7082,41	6201,78	9144,28	-498,44	382,19	1	3	253,3
Май	5897,36	9144,28	6945,99	6582,59	9507,68	-1048,63	-685,23	1	3	253,3
Июнь	6073,18	9507,68	6859,83	6457,19	9910,32	-786,65	-384,01	1	3	253,3
Июль	3515,26	9910,32	6902,27	5929,85	10882,74	-3387,01	-2414,59	1	3	253,3
Август	4305,56	10882,74	6099,45	5400,51	11581,68	-1793,89	-1094,95	1	3	253,3
сентябрь	4834,29	11581,68	6612,89	5783,63	12410,94	-1778,60	-949,34	1	3	253,3
октябрь	3404,69	12410,94	6740,94	4815,75	14336,13	-3336,25	-1411,06	1	3	253,3
ноябрь	3690,90	14336,13	6740,94	9167,89	11909,18	-3050,04	-5476,99	1	3	253,3
декабрь	9693,30	11909,18	6740,94	4877,73	13772,39	2952,36	4815,57	1	3	253,3
Итого за год	65152,96		81972,89	72456,85		48662,92	46121,86			6227,60
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
-20,52 % (гр.2/гр.4)										
-10,08 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
88,39 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
111,21 % (гр.5/гр.2)										





			Деятельность общего характера		ИТОГО					110,14	4106,41
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16									
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		7082,41									
Фактическая оплата		5109,07									
Долг (+), переплата (-)		1973,34									

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоустройство, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории						459,79		
			Управление и услуги РЦ						2387,73		
6	1	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	1,5	3	291,96		647,04		
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	1	1	1	291,96		875,88		
24		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	0,42	0,84	291,96		291,96		
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	0,23	0,47	291,96		900,00		
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	0,50	1	291,96		245,86		
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2					249,41		
28		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЦА	2					136,25		
			Деятельность общего характера						291,96		
ИТОГО									98,09		
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16							
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				7082,41							
Фактическая оплата				6201,78							
Долг (+), переплата (-)				880,63							

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоустройство, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории						459,79		
			Управление и услуги РЦ						2387,73		
12	4	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	0,16	0,16	291,96		647,04		
19	ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЦА	2	1	2	238,32		46,71		
19		ЗАЯВКА	УСТАНОВКА РУЧКИ НА ОКНО	1	1,5	1,5	291,96		476,64		
29		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		437,94		
12		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	0,16	0,31	291,96		291,96		
20		ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		91,60		
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,63	1,88	291,96		291,96		
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,28	0,56	291,96		547,43		
ИТОГО									162,20		
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16							
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				6945,99							
Фактическая оплата				6201,78							
Долг (+), переплата (-)				880,63							



27	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,5	1	291,96	647,04
21	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ДОСОК ДОБЕЖАВЛЕНИЙ У ПОДЪЕЗДА СЛИВ ВОДЫ С СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	3	0,5	1,5	291,96	291,96
		Детальность общего характера					81,10
		<b>ИТОГО</b>					<b>4305,56</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6099,45

Фактическая оплата

5400,51

Долг (+), переплата (-)

698,94

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за СЕНТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоулаты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)+И1
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ						459,79 2387,73
3		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	5	0,33	1,67	291,96		486,60
15		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,40	1,20	291,960		350,35
7		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						418,24
			Детальность общего характера						84,55
		<b>ИТОГО</b>							<b>4834,29</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6612,89

Фактическая оплата

5783,63

Долг (+), переплата (-)

829,26

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоулаты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)+И1
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК Детальность общего характера						459,79 2387,73 485,28
		<b>ИТОГО</b>							<b>3404,69</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6740,94

Фактическая оплата

4815,75

Долг (+), переплата (-)

1925,19

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоулаты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)+И1
------	-------	-----------------	--------------------	--------------------	------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------	------------------------	---

2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						459,79
			Управление и услуги РЦ						2387,73
9	4	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ДОСКИ Д/ОБЪЕМЛЕНИЙ У ПОДЪЕЗДА	2	0,5	1	291,96		485,28
			Деятельность общего характера						291,96
			<b>ИТОГО</b>						66,15
			<b>ИТОГО</b>						3690,90

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (преследов) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6740,94

Фактическая оплата

9167,89

Долг (+), переплата (-)

-2426,95

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10+11)
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						459,79
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2387,73
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		970,56
17	2	ЗАЯВКА	НИКТО НЕ ОТКРЫЛ	3	0,25	0,75	291,96		338,67
21	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		218,97
30	20	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОИЗЖЕЖЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
24	2	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	4	8	291,96	27,00	2362,68
18	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
18	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						-4695,72
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						542,41
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						952,46
			Коммунальные ресурсы по ТВС в целях СОИ за год						1436,05
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						3188,00
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						0,00
			Деятельность общего характера						71,90
			<b>ИТОГО</b>						9693,30

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (преследов) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6740,94

Фактическая оплата

4877,73

Долг (+), переплата (-)

1863,21

